quinta-feira, 13 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2021

PROC. ADM.: 0100/2021 – DISPENSA: 068/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: R. L. AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO -
EIRELI – CNPJ: 07.324.805/0001-30 – OBJETO: Contratação de empresa para o
fornecimento de bilhetes de passagens aéreas à Brasília (ida/volta), visando atender
demandas do Gabinete do Prefeito  – VALOR: R$ 2.920,84 (dois mil, novecentos e
vinte reais e oitenta e quatro centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02;
ATIVIDADE: 2.102; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.33.01; FONTE: 00 –
VIGÊNCIA: 27/04 a 27/06/2021 – DATA DA ASSINATURA: 27/04/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0021B1FE282391031E6D08075117948F

		2021-05-13T16:50:25-0300